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Varsel om tilsyn med Stavanger kommune som miljøvernmyndighet

Miljødirektoratet har besluttet at det skal føres en landsomfattende tilsynsaksjon med kommunen 
som miljøvernmyndighet for lokal luftkvalitet. 

Fylkesmannen skal utføre en undersøkelse i èn til tre kommuner i hvert fylke. Resultatene fra blant 
annet denne tilsynsaksjonen vil være viktig for direktoratets videre prioriteringer for å styrke det 
nasjonale miljøvernarbeidet.

Fylkesmannen i Rogaland skal utføre en undersøkelse i to kommuner, Sandnes og Stavanger.

Tema for undersøkelsen er forurensningsforskriftens kapittel 7 om lokal luftkvalitet som gir 
spesifikke plikter til kommunen. Pliktene inkluderer gjennomføring av målinger, tiltaksutredninger 
og krav til informasjon til publikum. Kapitlet setter også minimumskrav til luftkvalitet gjennom 
juridisk bindende grenseverdier. Kommunen kan pålegge tiltak for å sikre at grenseverdiene 
overholdes. 

Plan for gjennomføringen av undersøkelsen

Vi har satt opp følgende plan for gjennomføring av undersøkelsen i Stavanger kommune:

- 10.05.2016, kl. 09:00 Formøte 
- 10.05.2016 Intervjuer/evt. verifikasjon
- 11.05.2016, kl. 09:00 Sluttmøte

Vi ber om at rådmann og etatssjef er tilstede i formøtet og sluttmøtet og eventuelt andre personer i 
organisasjonen med instruksjons- og/eller avgjørelsesmyndighet. Det vil på bakgrunn av tilsendt 
organisasjonsplan og opplysninger i formøtet bli klargjort hvilke andre personer som Fylkesmannen 
ønsker å intervjue under undersøkelsen.

Undersøkelsen vil bli gjennomført ved at Fylkesmannen intervjuer enkelte personer i 
ansvarskjeden, rådmann, etatssjef, saksbehandler etc. Hvert intervju vil vare fra 30 til 45 minutter, 
etter en på forhånd oppsatt plan. Nærmere orientering om metode og praktisk gjennomføring vil bli 
gitt i formøtet.
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Vi ber om å få tilsendt dokumentasjon

Fylkesmannen ber om å få tilsendt følgende dokumentasjon:

 Organisasjonskart og/eller annet som viser funksjoner, ansvar og oppgaver i det 
kommunale miljøvernarbeidet (tilgjengelig på internett)

 Siste årsrapport fra kommunen (tilgjengelig på internett)

 Delegasjonsreglement eller annen dokumentasjon som viser delegert myndighet i 
kommunen (tilgjengelig på internett)

 Kommunens internkontrollsystem 

 Klima- og miljøplan 2010-2025 (tilgjengelig på internett)

Dersom kommunen mener det er annet materiale som er relevant for undersøkelsen, ber 
Fylkesmannen om å få tilsendt dette.

Vi ber om at ovennevnte dokumentasjon blir sendt til oss Fylkesmannen innen 12.04.2016.

Fylkesmannen ser det som ønskelig at kommunen peker ut en bestemt person som kan være vår
kontaktperson under forberedelse og gjennomføring av undersøkelsen.

Undersøkelsen vil bli gjennomført av Kristian Falnes Solberg og Karen Førre Weyde med 
sistnevnte som revisjonsleder. Dersom spørsmål, ta kontakt.

Med hilsen

Marit Sundsvik Bendixen Karen Førre Weyde
ass. fylkesmiljøvernsjef rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Saksbehandler: Karen Førre Weyde
Saksbehandler telefon: 51 56 87 57
E-post: fmroknf@fylkesmannen.no


